;!§ I P
Mil! й f
tV 1Ц

ПРИКАЗ
Ж .  il

от «о-'i »ЗА W Q z023 г.
ст. Новоминская

\ £ т

! И | .

Ж
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОДА №
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА И.Н.ПЕРЕВЕРЗЕВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАНЕВСКОЙ РАЙОН

№■

.гш
Ч||§Ш

-

Об организации работы
школьного спортивного клуба «ЮНИТ -32»

, ,11,

В целях активизации спортивно-массовой работы в школе,
популяризации физической культуры и спорта среди учащихся, привлечения
школьников для систематических занятий физической культурой, спортом и
туризмом, совершенствования умений и навыков учащихся, полученных на
уроках физической культуры, воспитания у школьников общественной
активности и трудолюбия, самодеятельности и организаторских способностей,
п р и к а з ы в а ю :

1. Продолжить работу спортивного клуба «ЮНИТ-32» в 2023-2024 учебном
году.

2. При организации работы действовать в соответствии с Положением о
школьном спортивном клубе.

3. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Клочкова
Антона Николаевича, учителя физической культуры.

4. Утвердить состав школьного спортивного клуба «ЮНИТ-32»:
- Клочков Антон Николаевич -  председатель ШСК,
- Дроздов Сергей Владимирович -  учитель физической культуры,
секретарь ШСК, главный судья внутришкольного этапа соревнований;
- Марченко Петр Петрович -  руководитель МО учителей физической
культуры и ОБЖ .

5. Утвердить актив школьного спортивного клуба:
Ф И К ласс
Л азар ев  В ладислав ] 1 «А»
Д у д и к  К арина 11 «Б»
Д ад ы ка  А л ексан д р а 10 «А»
Г речко  Д енис 9 «А»
Ш евчук  Д анил 9 «Б»
Зад о р о ж н яя  Ева 8 «А»
П авло ви ч  П оли н а 8 «Б»
Д ем и д о ва  А лена 7 «А»
К р асн о щ еко ва  А леся 7 «Б»
С о б олев  А лексан др 6 «А»
К р у гл яко в  Д ан и л 6 «Б»
Б езуглы й  А лексан д р 5 «А»
Ж и в о то в ски й  И лья 5 «Б»

6. Утвердить план работы школьного спортивного клуба «Юнит-32» на
2023- 2024 учебный год (приложение ).

7. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в
организации соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами
района в течение учебного года.

8. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора го воспитательной паботе Швьтпеву Ольгу Сеогеевну.

Директор МБОУ СОШ №32

С приказом ознакомлены: О.С.Швырева

П.П. Марченко

А.Н.Клочков
С.В. Дроздов

Н.В.Пенчук